PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 22/11/2023 às 00:01

EMCASA – AVISO – A Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva - EMCASA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o ANEXO IV - CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS do Edital n.º 01/2023, referente ao Concurso Público destinado ao provimento
de cargos e à formação de cadastro de reservas. O Edital, em sua íntegra, será divulgado nos endereços eletrônicos:
www.pjf.mg.gov.br/administracao_indireta/emcasa/ e www.gestaodeconcursos.com.br. Juiz de Fora, 21 de novembro de 2023. a)
FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI – Diretor Presidente da EMCASA.

Fechar